

Dane Zamawiającego	Nazwa zamawiającego
	Adres Zamawiającego
Dane Wykonawcy	Nazwa wykonawcy
	Adres Wykonawcy
Dane Zadania	Wykonanie robót murarskich

Kosztorys ofertowy

Wartość kosztorysowa netto:	6 748,48 zł
Data opracowania:	21.04.2025
Osoba opracowująca:	Autor opracowania

1. Ogólna charakterystyka robót

Temat obejmuje roboty budowlano – instalacyjne w zakresie:

A. Roboty murarskie :

...

LP	Opis	Nazwa	Obmiar	JM	Koszt jedn.	Wartość
1	Roboty murarskie					
1	KNR 4-01 0307-02	Przemurowanie pęknięć głębokości 1 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	19,12	m	268,40 zł	5 131,84 zł
	front	11,56	11,56			
	bok	7,56	7,56			
		R Robocizna				
		M cegła budowlana pełna				
		M cement portlan.35 bez dodatków (kg)				
		M piasek do zapraw				
		M woda				
		S betoniarka wolnospadowa				
		S wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0.5t				
2	KNR 4-01 0320-04	Obsadzenie w ścianach z cegieł krat stalowych	4,00	gni- azdo	64,54 zł	258,16 zł
		R Robocizna				
		M cement portlan.35 bez dodatków (kg)				
		M piasek do zapraw				
		M woda				
		S wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0.5t				
3	KNR 4-01 0340-03	Wykucie bruzd pionowych o głębokości i szerokości 1/2 x 1/2 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej	19,12	m	71,05 zł	1 358,48 zł
		R Robocizna				
Suma						6 748,48 zł

LP	Opis	Nazwa	Parametry składnika			Obmiar	JM	Koszt jedn.	Wartość
			Zużycie	JM	Cena skł.				
1	Roboty murarskie								
1	KNR 4-01 0307-02	Przemurowanie pęknięć głębokości 1 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cemen- towo-wapiennej				19,12	m	268,40 zł	5 131,84 zł
	front	11,56				11,56			
	bok	7,56				7,56			
	R	Robocizna	5,230	r-g	35,00 zł			183,05 zł	3 499,92 zł
	M	cegła budowlana pełna	29,000	szt	2,00 zł			58,00 zł	1 108,96 zł
	M	cement portlan.35 bez dodatków (kg)	7,340	kg	2,15 zł			15,78 zł	301,73 zł
	M	piasek do zapraw	0,020	m3	155,46 zł			3,11 zł	59,45 zł
	M	woda	0,010	m3	3,79 zł			0,04 zł	0,72 zł
	S	betoniarka wolnospadowa	0,040	m-g	18,44 zł			0,74 zł	14,10 zł
	S	wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0.5t	0,280	m-g	27,45 zł			7,69 zł	146,96 zł
2	KNR 4-01 0320-04	Obsadzenie w ścianach z cegieł krat stalowych				4,00	gniaz- do	64,54 zł	258,16 zł
	R	Robocizna	0,620	r-g	35,00 zł			21,70 zł	86,80 zł
	M	cement portlan.35 bez dodatków (kg)	1,290	kg	2,15 zł			2,77 zł	11,09 zł
	M	piasek do zapraw	0,250	m3	155,46 zł			38,87 zł	155,46 zł
	M	woda	0,100	m3	3,79 zł			0,38 zł	1,52 zł
	S	wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0.5t	0,030	m-g	27,45 zł			0,82 zł	3,29 zł
3	KNR 4-01 0340-03	Wykucie bruzd pionowych o głębokości i szerokości 1/2 x 1/2 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej				19,12	m	71,05 zł	1 358,48 zł
	R	Robocizna	2,030	r-g	35,00 zł			71,05 zł	1 358,48 zł
Suma									6 748,48 zł

LP	Opis	Nazwa	Obmiar	JM
1	Roboty murarskie			
1	KNR 4-01 0307-02	Przemurowanie pęknięć głębokości 1 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	19,12	m
	front	11,56	11,56	
	bok	7,56	7,56	
	R	Robocizna		
	M	cegła budowlana pełna		
	M	cement portlan.35 bez dodatków (kg)		
	M	piasek do zapraw		
	M	woda		
	S	betoniarka wolnospadowa		
	S	wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0.5t		
2	KNR 4-01 0320-04	Obsadzenie w ścianach z cegieł krat stalowych	4,00	gni- azdo
	R	Robocizna		
	M	cement portlan.35 bez dodatków (kg)		
	M	piasek do zapraw		
	M	woda		
	S	wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0.5t		
3	KNR 4-01 0340-03	Wykucie bruzd pionowych o głębokości i szerokości 1/2 x 1/2 cegły w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej	19,12	m
	R	Robocizna		

Index	Typ	Nazwa	Ilość	JM	Cena jedn.	Wartość (zł)
0000001	R	Robocizna	141,29	r-g	35,00 zł	4 945,19 zł
1800999	M	cegła budowlana pełna	554,48	szt	2,00 zł	1 108,96 zł
1700310	M	cement portlan.35 bez dodatków (kg)	145,50	kg	2,15 zł	312,83 zł
1602099	M	piasek do zapraw	1,38	m3	155,46 zł	214,91 zł
3930099	M	woda	0,59	m3	3,79 zł	2,24 zł
0043211	S	betoniarka wolnospadowa	0,76	m-g	18,44 zł	14,10 zł
0034312	S	wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0.5t	5,47	m-g	27,45 zł	150,25 zł
Razem						6 748,48 zł

Koszty Bezpośrednie			Uproszczone		Robocizna		Materiał		Sprzęt	
1	Roboty murarskie	6 748,48 zł	-	-	4 945,19 zł	-	1 638,94 zł	-	164,35 zł	-
Suma		6 748,48 zł	-	-	4 945,19 zł	-	1 638,94 zł	-	164,35 zł	-

Narzuty			Uproszczone		Robocizna		Materiał		Sprzęt	
KP	Koszty pośrednie	3 413,18 zł	0,00%	-	66,80%	3 303,39 zł	0,00%	-	66,80%	109,79 zł
Z	Zysk	602,93 zł	0,00%	-	11,80%	583,53 zł	0,00%	-	11,80%	19,39 zł
SUMA		4 016,10 zł	-	-	3 886,92 zł	-	-	-	129,18 zł	-

Podsumowanie			Uproszczone		Robocizna		Materiał		Sprzęt	
Suma netto		10 764,58 zł	-	-	8 832,11 zł	-	1 638,94 zł	-	293,53 zł	-
Podatek VAT		-	-	-	-	-	-	-	-	-